
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ÚDLICE 
KONANÉHO DNE 14.12.2022 

Místo konání: Budova obecního úřadu č.p. 12, Údlice – kancelář starosty 

Datum konání: 14.12.2022 

 

Usnesení RO č. 050/22 z 14.12.2022 

Zahájení a schválení programu zasedání  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým programem zasedání. 

 

Usnesení RO č. 051/22 z 14.12.2022 

Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Rada obce Údlice 

souhlasí 

s navrženým zapisovatelem a ověřovatelem zápisu. 

 

Usnesení RO č. 052/22 z 14.12.2022 

Kontrola plnění usnesení  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a 

schvaluje 

objednání prací za účelem výměny vodoměru ZŠ Údlice dle předložené cenové nabídky spol. 

ELSAM Chomutov s.r.o. č. CN 1-12/2022 „VODOMĚRNÁ SESTAVA“ za cenu 24.999 Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení RO č. 053/22 z 14.12.2022 

Plánovací smlouva NET4GAS, s.r.o. – dodatek č. 1  

Rada obce Údlice 

pověřuje 

starostu obce k jednání se společností NET4GAS, s.r.o. a s projektantem stavby ILF 

CONSULTING ENGINEERS, s.r.o. za účelem dořešení projektu „Oprava místní komunikace 

Přečaply“.  



 

Usnesení RO č. 054/22 z 14.12.2022 

Mimořádná odměna řediteli ZŠ Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, se zákoníkem práce č. 262/2006 

Sb.§ 134, a se zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, 

mimořádnou odměnu řediteli Základní školy Údlice, panu Jiřímu Chloupkovi, ve výši 20.000 Kč. 

 

Usnesení RO č. 055/22 z 14.12.2022 

Návratná finanční výpomoc  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

čerpání rezervního fondu Základní školy Údlice k časovému překlenutí dočasného nesouladu mezi 

výnosy a náklady do doby poskytnutí dotace na mzdy školních asistentů a speciálního pedagoga 

pracujících v rámci projektu reg. č. CZ.02.2.XX/00/22_002/0002647 v celkové výši 23.608 Kč. 

 

Usnesení RO č. 056/22 z 14.12.2022 

Dětská hřiště ve vlastnictví obce  

Rada obce Údlice 

bere na vědomí 

zprávu kontrolního výboru týkající se stavu dětských sportovišť ve vlastnictví obce, která je 

nedílnou součástí zápisu, se záměrem opravy herních prvků v roce 2023. 

  



 

Usnesení RO č. 057/22 z 14.12.2022 

Návrh rozpočtu na rok 2023  

Rada obce Údlice 

doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit: 

a) schodkový rozpočet obce Údlice na rok 2023: 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši 30.116.400,00 Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši 38.083.000,00 Kč 

Financování 7.966.600,00 Kč 

Rozpočtový schodek bude kryt zůstatkem finančních prostředků k 31.12.2022 na účtech obce. 

b) Závazné ukazatele rozpočtu pro rok 2023 v předloženém znění dle přílohy Návrh rozpočtu na 

rok 2023 dle druhového třídění (třídy 1, 2, 3, 4, 5, 6), která je nedílnou součástí zápisu. 

c) Finanční příspěvek (závazný ukazatel) příspěvkové organizaci – Základní škola Údlice ve 

výši 2.780.000,00 Kč. 

d) Finanční příspěvek (závazný ukazatel) příspěvkové organizaci – Mateřská škola Údlice ve 

výši 850.000,00 Kč. 

e) Finanční dotace: 

Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s. 

Náměstí 12, 43141, Údlice 

IČO: 00526339 

Zastoupený: Miloš Pavlík, předseda 

Neinvestiční dotace ve výši: 550.000 Kč 

Účel: na zajištění provozní činnosti v roce 2023 pro oddíly kopané, šachu, kuželek, 

rekreačního sportu aj., včetně úhrad energií a běžné údržby sportovních zařízení. 

a ukládá 

starostovi obce předložit návrh rozpočtu na 2023 do jednání zastupitelstva obce v termínu 

20.12.2022. 

 

Usnesení RO č. 058/22 z 14.12.2022 

Návrh střednědobého výhledu na roky 2024 – 2025  

Rada obce Údlice 

doporučuje 

zastupitelstvu obce Údlice schválit střednědobý výhled rozpočtu obce Údlice na roky 2024 – 2025 v 

předloženém znění dle přílohy, která je nedílnou součástí zápisu, a 

ukládá 

starostovi obce předložit návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024 - 2025 do jednání 

zastupitelstva obce v termínu 20.12.2022. 

 



 

Usnesení RO č. 059/22 z 14.12.2022 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti - spol. RYDVAL-ELEKTRO, s. r. o. 

Rada obce Údlice 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4018983/VB/02 se společností 

ČEZ Distribuce, a.s. za účelem provozování zařízení distribuční soustavy – kabelového vedení NN 

na pozemku parc. č. 974/1, k.ú. Přečaply, ve vlastnictví obce Údlice. 

 

Usnesení RO č. 060/22 z 14.12.2022 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti - spol. INELSEV s.r.o. (p.p.č. 1540/4, k.ú. Údlice) 

Rada obce Údlice 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4019732/VB/S/001 se 

společností ČEZ Distribuce, a.s. za účelem provozování zařízení distribuční soustavy – kabelového 

vedení NN na pozemku parc. č. 1540/4, k.ú. Údlice, ve vlastnictví obce Údlice. 

 

Usnesení RO č. 061/22 z 14.12.2022 

SoBS o zřízení věcného břemene – služebnosti – Povodí Ohře, s.p.  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o věcném břemenu – služebnosti č. 1332/2022, se společností 

Povodí Ohře, s.p., za účelem provedení a provozování stavby „Rekonstrukce lávky pro pěší přes 

Chomutovku na p.p.č. 1609/1 v k.ú. Údlice“ na pozemku parc. č. 1609/1, k.ú. Údlice, ve vlastnictví 

České republiky, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Ohře, státní podnik. 

 

Usnesení RO č. 062/22 z 14.12.2022 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - spol. INELSEV 

s.r.o. (p.p.č. 1477/27 a 1600/1, k.ú. Údlice)  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. VB 

37795/IV-12-4022798, se společností ČEZ Distribuce, a.s., za účelem umístění zařízení distribuční 

soustavy – kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 1477/27 a 1600/1, k.ú. Údlice, ve vlastnictví 

obce Údlice.  



 

Usnesení RO č. 063/22 z 14.12.2022 

Pronájem volného bytu v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

pronájem bytu č. 1 v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice, panu Oxxx Kxxxxxxxx za měsíční 

smluvní cenu 100 Kč/m2 podlahové plochy bytu. 

 

 

Usnesení RO č. 064/22 z 14.12.2022 

Žádost o souhlas s umístěním stavby – spol. INELSEV s.r.o.  

Rada obce Údlice  

souhlasí 

s umístěním a realizací stavby „IV-12-4022798 CV – Údlice, Kamenná cesta, 329, kNN, spojky“ dle 

předložených podkladů a 

pověřuje 

starostu obce k udělení souhlasu dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, s podmínkami dle důvodové zprávy navrženého usnesení. 

 

Usnesení RO č. 065/22 z 14.12.2022 

Žádost o souhlas s umístěním nové trafostanice – ČEZ Distribuce, a.s. 

Rada obce Údlice 

nepřijala usnesení 

k bodu: 

Schválení umístění a realizace stavby „IV-12-4023702 nová distribuční jednosloupová betonová 

trafostanice“ pozemku parc. č. 1303/20, k.ú. Údlice. 

 

  



 

Usnesení RO č. 066/22 z 14.12.2022 

Oprava volného bytu č. 3 v objektu č.p. 133 v ulici Máchova, Údlice  

Rada obce Údlice 

schvaluje 

objednání prací za účelem rekonstrukce bytu č. 3 v objektu Máchova 133, Údlice, dle předložené 

cenové nabídky – rozpočtu spol. JAMPL-PSV s.r.o. za cenu 134.298,16 Kč bez DPH. 

 

 

  __________________   __________________  

 Vítězslav Daniš Miroslav Urbánek 

 starosta radní 


